
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi 

Tel. 0831.575480 PBX - Fax 0831.575493 

Capitale Sociale € 10.000,00 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA & C.F. 01695600740 
N. Cert. QMS-3585-2017 

 

 

DETERMINA A CONTRARRE N.72 DEL 21/04/2020 

 

Il sottoscritto dott. Giovanni Palasciano, Amministratore Unico della Multiservizi S.r.l.u.s., giusto atto di 

nomina del 24 settembre 2018 

PREMESSO 

- che è il Responsabile Settore Verde della Brindisi Multiservizi ha avanzato richiesta per l’individuazione di 

un’azienda che dovrà essere incaricata dalla Società di provvedere al servizio di raccolta, trasporto e 

smaltimento di n. 08 pedane di rifiuti codice CER 200127 (bidoni di vernici e diluenti, inchiostri, adesivi e 

resine contenenti sostanze pericolose), pari a circa 1.040 kg.; 

- che il Responsabile Settore Verde ha altresì richiesto l’individuazione di una ditta che dovrà provvedere alla 

compilazione del MUD 2019, relativo alla produzione, smaltimento e intermediazione dei rifiuti prodotti nel 

corso dell’anno 2019; 

- che i codici CER dei rifiuti prodotti nel corso dell’anno 2019 sono i seguenti: 130204*, 150110*, 160107*. 

160604, 170904, 180202*, 200121*, 200136, 200201, 200304, 200307; 

- che per l’individuazione dell’operatore economico, per entrambe le richieste, è possibile formulare richiesta 

di preventivo a n. tre ditte iscritte sul MEPA ed inserite nella categoria corrispondente all’interno dell’Albo 

Fornitori BMS; 

- che è la Società provvederà ad aggiudicare il servizio, anche in presenza di un unico preventivo, secondo il 

criterio del minor prezzo ex art. 95 comma 4 del D.Lgs. n. 50/2016, trattandosi di importo di cui all’art. 36, 

comma 2 lett. a); 

- che l’Amministratore Unico ha acquisito, per conto del RUP il seguente CIG Z662CBE251, per l’importo a 

base d’asta di € 2.600,00; 

- che l’importo rientra nei cd. “micro acquisti”, essendo inferiore ad € 5.000,00; 

Tanto premesso 

DETERMINA 

- di ricorrere al MEPA per l’individuazione dell’operatore economico che dovrà procedere al servizio di 

raccolta, trasporto e smaltimento di rifiuti codice CER 200127, oltre che alla redazione del MUD anno 2019, 

per l’importo a base d’asta di € 2.600,00, trasmettendo n. 03 trattative dirette a tre operatori economici iscritti 

sul MEPA e presenti nell’Albo Fornitori BMS; 

- di disporre la pubblicazione della presente determina nella sezione “Società Trasparente”. 

 

 L’Amministratore Unico 

                          Dott. Giovanni Palasciano 

 


